Segunda serie.
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Instrucciones: Une con una linea las medidas de la derecha con sus equivalencias a la izguierda. El ejemplo te sirve de

guia.

1lb
4 kg
4L
40 km
40L
ag
4,000 cm
4 km
4lb
40 dm
4 qq

Tercera serie.

16 oz
40,000 mL
4,000 m
400 cL
4,000 g
40 m
400 lbs
4m
4,000 mg
40, 000 m

64 oz

Instrucciones: Coloca los elementos en el diagrama de Venn y luego escribe los elementos de las operaciones que se te

solicitan.

Coloca los
elementos en
orden
ascendente.

A={1,2,3,4,56} B={2,4,6,8}

AnB={__,
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